Et dirae Vltrices et tu, Saturnia Iuno!
 Ad te confugio, nam te dare iura loquuntur
 Conubiis. si quid pietas antiqua labores
 Respicit humanos, nostro succurre labori,
 Alma Venus! quicumque oculis haec aspicias aequis,
 Accipite haec meritumque malis aduertite numen!
 Quid primum deserta querar? conubia nostra
 Reppulit et sparsos fraterna caede penates.
 Quid Syrtes aut Scylla mihi, quid uasta Charybdis
 Profuerit mediosque fugam tenuisse per hostis?
 Inprobe amor, quid non mortalia pectora cogis?
 Iussa aliena pati iterumque reuoluere casus,
 Ire iterum in lacrimas. sed nullis ille mouetur
 Fletibus, infixum stridit sub pectore vulnus.
 Extinctus pudor atque inmitis rupta tyranni
 Foedera et oblitus famae melioris amantis
 Oblitusue sui est: lacrimae uoluuntur inanes.
 Nusquam tuta fides, uana spe lusit amantem
 Crudelis. quid, si non arua aliena demosque
 Ignotas peteret, pro uirginitate reponit?
 Heu pietas, heu prisca fides! captiua uidebo
 Reginam thalamo cunctantem ostroque superbo —
 Haut impune quidem, si quid mea carmina possunt!

Chorus Colchidarum

Rerum cui summa potestas,
 Precibus si flecteris ullis
 Et si pietate meremur,
 Nostro succurre labori.

5 Respice humano n. succurrere labri s || 6 uenus aut quicumq; s || 9 Repulit s || 10 sirtes — scilla — caribdis s || 11 ostis s || 12 pectora om. s, add. Salm. || 14 mouetur s || 16 adq; — tyranni s || 17 Federa s || 18 sup est s | uuluuntur s || 21 peteret hec pro s, corr. Burm. || 22 fides et hec captiua s, corr. Scriuerius || 23 thalami cunctantes s || 24 Aut inpone s || tit. chorus colchitarum s rubr. litt. (sic ubiuis fere in person. notis)

Et tu Saturnia Iuno,
 Cui uincla iugalia curae,
 Oculis haec aspicias aequis?
 Nemorum Latonia custos
 Triuiis ululata per urbes,
 Sic nos in sceptris reponis?
 Quid, o pulcherrime coniunx,
 Potuisti linguere solam,
 Per tot discrimina rerum
 Nequiquam erepte periclis?
 Manet alta mente repostum,
 Quam forti pectore et armis
 Medioque ex hoste recepit
 Quaesitas sanguine dotes.
 Felix, heu nimium felix,
 Dum fata deusque sinebant!
 Nescis heu perdita necdum,
 Quae te dementia cepit
 Caput obiectare periclis.
 Haec nos suprema manebant,
 Ignes araeque parabant?
 Nostram nunc accipe mentem:
 Vaginaque eripe ferrum
 Ferroque auerte dolorem!

Creon. Medea

Cr. Femina, quae nostris errans in finibus hostis,
 Flecte uiam uelis; neque enim nescimus et urbem
 Et genus inuisum et non innoxia uerba;

33 Tribiis ex -bius s || 35 pulcherrime s || 37 totum in totu corr. s || 38 periclis s || 40 Quem s || 40^a om. s, add. Burm. || 42 heu (h supra lin.) s || 43 dsque s || 44 eu s | necdum] nescis puto || 48 Ignes scripsi: Hoc ignes s || 52 Cre. s | errans ex errant s; erras Scriuerius (at cf. Aen. IV 21) | hospes Schraederus || 53 Flectem s | nescimū s